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UNIWERSYTET

TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

w BYDGOSZCZY
Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

                            85-789 Bydgoszcz al. Prof. S. Kaliskiego 7
                            tel. 52 3749332, 52 3749206 fax 52 3749332
           Bydgoszcz  22.04.2014 r. 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 4 szt. mikroskopów prostych prześwietleniowych oraz kamery do mikroskopów USB.
Nr postępowania: AZZP.243.58.2014

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zmianami) zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło w w/w postępowaniu w dniu  18.04.2014 r.

Do zad. Nr 1 i 2
Pytanie nr 1

Jakiej jakości powinny być pokrowce na mikroskopy – standardowe plastikowe czy szyte, z jakiego materiału ?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Pokrowce na mikroskopy powinny być uszyte z tkaniny poliestrowej.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby okulary były zabezpieczone  ( przy pomocy wkrętów ) przed nieuprawnionym ich wyjęciem z tubusów okularowych? Na życzenie użytkowników wykonujemy tego typu zabezpieczenia ( nie wpływa to na cenę końcową).
Odpowiedź Zamawiającego: 
Mikroskopy stanowiące przedmiot zamówienia przeznaczone są do pracowni studenckiej, stąd Zamawiający wymaga, aby okulary były zabezpieczone przed nieuprawnionym wyjęciem z tubusów okularowych.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby w zestawie każdego mikroskopu było szkiełko mikrometryczne 0,01 mm i okular mikrometryczny z krzyżem i podziałką?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga, aby w zestawie każdego mikroskopu było szkiełko mikrometryczne 1mm/100 i okular mikrometryczny z podziałką 10mm/100.
 Do zad. Nr 3
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza parametr 2,5fps dla pełnej rozdzielczości?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza kamerę mikroskopową z parametrem odświeżania dla pełnej rozdzielczości mniejszym niż 3,5 fps pod warunkiem, że pozostałe parametry wymienione w SIWZ zostaną dotrzymane.

Pytanie nr 2
Jakie funkcje powinna posiadać kamera mikroskopowa?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Minimalne wymagania, które powinna spełniać kamera mikroskopowa i oprogramowanie do niej:

· podgląd obrazu na żywo, zamrażane obrazu, dopasowanie do okna, podgląd pełnoekranowy,

· oprogramowanie w języku polskim,

· rejestracja obrazów statycznych w formacie *.jpg i *.bmp,

· rejestracja video w formacie *.avi,

· automatyczna rejestracja obrazów (multicapture) w podanych odstępach czasu (timer),

· regulacja jasności, nasycenia, kontrastu, gamma, wzmocnienie ostrości, regulacja balansu barw RGB, balans bieli (automatyczna i manualna), 

· regulacja czasu ekspozycji (automatyczna i manualna),

· baza danych kolorów, zapamiętywanie schematów,

· podstawowe operacje na obrazach: obracanie, odbijanie w poziomie, w pionie,

· możliwość stosowania filtrów na obrazach (odwracanie kolorów, uśrednianie, mediana, wyostrzanie, wytłoczenie/płaskorzeźba, korekcja jasności, korekcja ostrości, korekcja nasycenia),

· kalibracja pomiarów mikroskopowych względem wzorca,

· proste pomiary: długość odcinka, okrąg (promień, pole powierzchni), prostokąt (pole powierzchni), kąt.
                                                                              


   /Zamawiający/
